
www.vsaxtreme.com 

	
	
	
	
	
	
	
	

Souhlas	zákonného	zástupce	účastníka	závodu	
pod	názvem	„Mercedes-Benz	FOR	BMX	JAM“	nebo	„Gizmania	FOR	SCOOTER	JAM“,			

který	se	uskuteční	v	rámci	doprovodného	programu		MERCEDES-BENZ	FREESTYLE	ZONE		
na	veletrhu	FOR	BIKES	dále	jen	„akce“		konané	v	termínu	29.	-	31.	3.	2019	(dále	jen	„Souhlas“)	

	
ORGANIZÁTOR:	VSA	Xtreme	s.r.o.,	IČO:	03254356	

	
		 ÚČASTNÍK	AKCE	(mladší	15	ti	let):	

	
ZÁKONNÝ	ZÁSTUPCE	-		matka/otec	účastníka	akce:	

	
Zákonný	zástupce	účastníka	potvrzuje	svým	podpisem	následující:		
Zákonný	zástupce	účastníka	uděluje	souhlas	k	účasti	svého	nezletilého	dítěte	(účastníka)	na	akci.		
Zákonný	zástupce	prohlašuje,	že	je	mu	znám	zdravotní	stav	účastníka,	že	zdravotní	stav	účastníka	odpovídá	
náročnosti	závodu	a	účastník	je	schopen	závod	bez	újmy	na	svém	zdraví	absolvovat.		
Zákonný	zástupce	účastníka	dále	prohlašuje,	že	si	je	vědom	rizik	spočívajících	v	nebezpečí	vzniku	škody	ne-
bo	újmy	na	zdraví	vzniklé	při	účasti	na	výše	uvedeném	závodě,	jakož	i	toho,	že	účast	nezletilého	v	závodě	je	
na	jeho	vlastní	riziko,	a	že	organizátor	závodu	nebo	osoby,	které	na	průběhu	závodu	s	organizátorem	spolu-
pracují,	neodpovídají	za	škodu	nebo	újmu	na	zdraví	nebo	majetku	účastníka	nebo	jiných	osob	způsobenou	
porušením	povinností	účastníka	plynoucích	z	podmínek	akce.		
Zákonný	zástupce	souhlasí	s	pořizováním	fotografií	v	průběhu	závodu	a	dává	souhlas	k	využití	a	zveřejnění	
fotografií	agenturou	VSA	Xtreme	s.r.o.,	případně	i	klienty	agentury	po	dobu	pěti	(5)	let.		
	 	
Na	důkaz	souhlasu	s	celým	obsahem	tohoto	prohlášení	zákonný	zástupce	připojuje	svůj	vlastnoruční	podpis.		
	
	
	
	
																				V	...........................	dne...................				 	 ______________________		
																															 	 	 	 	 	 Podpis	zákonného	zástupce		

JMÉNO	A	PŘÍJMENÍ:	 	
BYDLIŠTĚ	(ADRESA):	 	
DATUM	NAROZENÍ:	 			věk:	

TELEFON,		E-MAIL	 	

JMÉNO	A	PŘÍJMENÍ:	 	
TELEFON,	E-MAIL	 	


